
UCHWAŁA NR XVII/86/2020 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/73/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 stycznia 2020 r w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2020 rok, zmienionej: 

᠆ zarządzeniem Nr 9/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 13/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 lutego 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XI/78/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 10 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 maja 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XVI/83/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 9 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 35/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2020 r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 163 500,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 21 222 125,78 z tego : 

᠆ dochody bieżące w kwocie 19 549 695,97 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 1 672 429,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 163 500,00 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 21 525 754,42 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 18 630 665,47 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 2 895 088,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

3) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3 określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: A3482C0C-DA9D-4342-82BB-EC220A641BF9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

Id: A3482C0C-DA9D-4342-82BB-EC220A641BF9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/86/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 512 000,00 24 000,00 536 000,00

40002 Dostarczanie wody 512 000,00 24 000,00 536 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 66 800,00 1 000,00 67 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 000,00 1 000,00 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 1 000,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 2 600,00 2 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 600,00 2 600,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

0,00 2 600,00 2 600,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 705 585,00 5 000,00 4 710 585,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

92 000,00 5 000,00 97 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1 000,00 5 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 296 553,21 107 200,00 403 753,21

80101 Szkoły podstawowe 84 500,00 81 200,00 165 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 500,00 26 200,00 35 700,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

38 083,50 46 546,50 84 630,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6 916,50 8 453,50 15 370,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

186 224,00 26 000,00 212 224,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 000,00 26 000,00

852 Pomoc społeczna 508 209,00 500,00 508 709,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 809,00 500,00 113 309,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 500,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

779 400,00 17 400,00 796 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 700,00 17 400,00 188 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 400,00 17 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 005 000,00 5 500,00 1 010 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 005 000,00 4 900,00 1 009 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 900,00 4 900,00

92116 Biblioteki 0,00 600,00 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00 600,00

926 Kultura fizyczna 0,00 300,00 300,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 300,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00

Razem: 21 058 625,78 163 500,00 21 222 125,78

Id: A3482C0C-DA9D-4342-82BB-EC220A641BF9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/86/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 401 600,00 76 000,00 477 600,00

40002 Dostarczanie wody 401 600,00 76 000,00 477 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 15 000,00 35 000,00

4260 Zakup energii 137 200,00 40 000,00 177 200,00

4270 Zakup usług remontowych 8 700,00 5 000,00 13 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 9 000,00 6 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność 1 296 647,22 20 000,00 1 316 647,22

60016 Drogi publiczne gminne 1 226 800,00 20 000,00 1 246 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 500,00 10 000,00 79 500,00

750 Administracja publiczna 2 309 210,00 18 500,00 2 327 710,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 001 040,00 18 500,00 2 019 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 500,00 18 500,00 146 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 419 796,76 -55 000,00 5 364 796,76

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

824 253,55 -75 000,00 749 253,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 153,55 -75 000,00 60 153,55

80104 Przedszkola 60 000,00 20 000,00 80 000,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 20 000,00 80 000,00

851 Ochrona zdrowia 102 200,00 6 000,00 108 200,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 6 000,00 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 6 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

948 950,00 23 000,00 971 950,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 600 500,00 15 000,00 615 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 000,00 15 000,00 575 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 1 300,00 8 000,00 9 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 1 300,00 8 000,00 9 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 475 300,00 75 000,00 1 550 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 273 500,00 75 000,00 1 348 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 75 000,00 85 000,00

Razem: 21 362 254,42 163 500,00 21 525 754,42

Id: A3482C0C-DA9D-4342-82BB-EC220A641BF9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVII/86/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 135 153,55 - 75 000,00 60 153,55

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 135 153,55 - 75 000,00 60 153,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 153,55 - 75 000,00 60 153,55

Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej w
Ciechocinie na potrzeby funkcjonowania oddziałów
przedszkolnych

135 153,55 - 100 000,00 35 153,55

Budowa placu zabaw - Szkoła Ciechocin 0,00 25 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 065 000,00 75 000,00 1 140 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 065 000,00 75 000,00 1 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 75 000,00 85 000,00

Odwodnienie Świetlicy Wiejskiej w Kujawach 0,00 75 000,00 75 000,00

Razem 2 895 088,95 0,00 2 895 088,95

Id: A3482C0C-DA9D-4342-82BB-EC220A641BF9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Zwiększono dochody budżetu w kwocie 163 500,00, z tego:

- na podstawie złożonego wniosku o powierzenie grantu w projekcie ”Zdalna szkoła – wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”, wprowadzono dochody w kwocie
55 000,00 zł,

- z tytułu zwrotu kosztów uczęszczania dzieci zamieszkałych poza terenem Gminy Ciechocin, do
oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Ciechocin, w kwocie 26 000,00 zł,

- zwiększono plan dochodów w poszczególnych rozdziałach z tytułu zwrotu za rok ubiegły nadpłaty za
energię elektryczną oraz innych nieplanowanych wpływów, w kwocie 82 500, zł.

2. Zwiększono wydatki budżetu o kwotę 163 500,00 , z przeznaczenie na zakup: energii elektrycznej,
materiałów, usług remontowych, usług pozostałych, ekspertyz oraz składek i opłat.

3. Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne:

- „Budowa placu zabaw – Szkoła Ciechocin”, w kwocie 25 000,00 zł,

- „Odwodnienie Świetlicy Wiejskiej w Kujawach”, w kwocie 75 000,00 zł,

Id: A3482C0C-DA9D-4342-82BB-EC220A641BF9. Podpisany Strona 1




